ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v thực hiện Văn bản số
3270/BTNMT-ĐĐBĐVN của Bộ

Tài nguyên và Môi trường

                            Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 3270/BTNMT-ĐĐBĐVN ngày 23/5/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ký văn bản đề nghị đăng tải 03 dự
thảo Thông tư và lấy ý kiến các cơ quan có liên quan; về nội dung này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức
năng tham gia góp ý 03 dự thảo Thông tư theo yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài
nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên (có photo đính kèm); gửi ý kiến
tham gia về Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                                                          TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

                                      Lê Ngọc An

3932 24 05